轉知教育部國民及學前教育署委託國立彰化師範大學辦理「數學新世界生根計畫-落實108課綱素養教材教法研習」

作者是 教務組長 - 最近更新 週三, 09 十二月 2020 15:44

主旨： 轉知教育部國民及學前教育署委託國立彰化師範大學辦理「數學新世界生根計畫-落實108課綱素養教材教法研習」一案，請查照。

說明：

一、 依據國立彰化師範大學109年12月8日數學字第1093200788號函辦理。

二、 為提升老師數學專業知能與素養，以及落實108課綱素養導向課堂教學實踐，爰辦理旨揭研習。研習分場資訊如下(時間及地點詳參日程表)：

(一) 國小場：109年1月21日(星期四)至1月28日(星期四)上午9時至下午5時，計7場次。

(二) 高中職、國中場：計109年1月28日(星期四)至2月4日(星期四)上午9時至下午5時，計7場次。

三、
請欲參加研習之教師自即日起至109年12月31日(星期四)止，逕至全國教師在職進修資訊網報名(網址：https://www1.inservice.edu.tw/；關鍵
字：數學新世界、生根計畫)，每場次全程參與者由主辦單位核發研習時數，參加教師由服務學校本權責核予公假登記並協助課務調整事宜。

四、 檢附旨揭研習日程表暨流程表各1份。

 1 / 1